
Nasi Seniorzy wraz z naszymi przyjaciółmi z Powiatowego Ośrodka Wsparcia typu A
w Zgorzelcu mieli okazję mile spędzić czas przy rytmach muzyki i śpiewie Zespołu
„Turoszowianie”. Kochani bardzo za to Wam dziękujemy. 

W DPS „Ostoja” odbyło się praktyczne sprawdzenie ewakuacji budynku w  ramach
ćwiczeń przeciwpożarowych przy udziale naszego Personelu, Powiatowego Ośrodka
Wsparcia Typu A w Zgorzelcu oraz uczestników  Zespołu Szkół Zawodowych i
Licealnych w Zgorzelcu. Nad sprawnym przebiegiem ewakuacji czuwała Komenda
Powiatowa Straży Pożarnej w Zgorzelcu.                   

Na zajęciach terapii zajęciowej nasi Mieszkańcy mogli się wykazać kreatywnością
tworząc „Panią Jesień”, co wpłynęło na poprawę nastroju i satysfakcję z wykonanych
prac. W świetlicy Naszego Domu wraz z Zespołem „Łużyczanie” przy oprawie
muzycznej naszego niezastąpionego Wolontariusza Pana Zdzisława Szpaka wraz z
uczestnikami Powiatowego Ośrodka Wsparcia Typu A w Zgorzelcu Nasi Kochani
Seniorzy obchodzili swoje święto „Dzień Seniora”. Był to mile spędzony czas przy
muzyce, śpiewie, lampce szampana  i słodkim poczęstunku. Dziękujemy z całego
serca wszystkim, którzy przyczynili się do tego aby to był wyjątkowy
dzień.                                                                                                                     

Na zaproszenie  Powiatu Zgorzeleckiego mieliśmy okazję reprezentować Dom
Pomocy Społecznej „Ostoja” w Zgorzelcu podczas  Bitwy Kół Gospodyń Wiejskich.
Wszystkim zwycięzcom
gratulujemy.                                                                                                                

Zgodnie z naszą tradycją, co roku wraz z zaprzyjaźnionymi Wolontariuszami  z
Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta w Zgorzelcu, zadbaliśmy o groby
naszych byłych Mieszkańców DPS „Ostoja”.  Bardzo dziękujemy Panu kierownikowi
Łukaszowi Radawiec i jego Podopiecznym  za nieocenioną pomoc w  porządkowaniu
grobów i rozwiezieniu stroików.           
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